ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE

SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1°..

 Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a subvencionar o

Sindicato Rural de Chapadão do Sul na importância de Cr$:

150.000.000,00 (Cento e Cinquenta milhões de cruzeiros), como auxílio

para a realização da 1ª Exposul - (Exposição Agropecuária e Industrial de

Chapadão do Sul).

Parágrafo único. .

 A beneficiada deverá apresentar no prazo previsto em Lei a prestação de

contas dos recursos recebidos, com os seguintes documentos: